
Листа на кандидати кои ги исполнуваат условите согласно Конкурсот за доделување 100 (сто) стипендии за талентирани ученици од 

средното образование од областите на природните и техничките науки од јавните средни училишта во Република Северна Македонија 

за учебната 2022/2023 година бр. 19-13002/2 од 27.10.2022 година и се здобиле со право на стипендија 

  

Реден број ИД број или 
архивски број 

Име Татково име Презиме 

1.  19-12466/2 Горјан  Ангел Андроников 

2.  19-12466/4 Тодор Перо Пењушков 

3.  19-12466/9 Ева Срѓан  Стојановска 

4.  19-12466/11 Емилија Аце  Саздовска 

5.  19-12466/12 Ива Станко Трпески 

6.  19-12466/48 Ѓорѓи Александар  Новаковски 

7.  19-12466/51 Ивана Мирче Марковски 

8.  19-12466/37 Никола  Дејан  Пешевски 

9.  19-12466/41 Бојан  Сашо  Маневски 

10.  19-12466/26 Елена Владимир Петреска 

11.  19-12466/23 Дони Мите Костадинова 

12.  19-12466/21 Ана Ико Алексовска 

13.  19-12466/18 Лука  Стефан Талев 

14.  19-12466/15/1 Петар Славе Гроздановски 

15.  19-12466/16 Александар Тони Петрушевски 

16.  200431 Сашо  Дени Мишев 

17.  200993 БИЛЈАНА ПЕТАР ЈАНЧЕВА 

18.  201002 Стефан Игор Сивевски 

19.  201205 Марко  Раде Попоски 

20.  201258 Маја Климе Буџакоска 

21.  201292 Благој Орде Рујаноски 
Стојановски 

22.  201314 Деница Дејан Трајанова 

23.  204729 Кристина  Николче Пејковска  

24.  212858 Мона Марјан Ристова 

25.  213011 Лина Зоранчо Чашитовска 



26.  213145 Елена Александар Дамеска 

27.  213175 Јана  Стеван Руфческа 

28.  213417 Стефан Зоран Јорданов 

29.  213881 Марко Чедомир Ангеловски 

30.  214587 Тодор Борис Пљаков 

31.  214606 Нина Дарко Стевоска 

32.  214689 Jована Драган Симоновска 

33.  214710 Цветанка Велко Коруноска 

34.  214732 Вероника Велко Коруноска 

35.  215051 Елена  Ванчо Муратовска 

36.  215101 Стефанија Горан Сарафимова 

37.  215199 Стефан  Светозар Величковски 

38.  215208 Димитар Горан Трајковски 

39.  215389 Милена Самоил Неделковска 

40.  216467 Дамјан Александар Давков 

41.  216480 Елена Спасе Јованова 

42.  216526 Мартин Драган Владимировски 

43.  216539 Андреа Филип Мишевска 

44.  204759 Марика Мики Георгиевска 

45.  204862 Даниел Роберт Христов 

46.  204939 Емилија Драган Колоска 

47.  208046 Ивана Тони Атанасоска 

48.  208121  Марија Дарко Стојаноска 

49.  208250 Вељко Антонијо Аџиќ 

50.  208401 Матеа  Васко Мукаетова 

51.  208608 Дариа  Дарко Солева 

52.  208671 Андре Стојан Гацов 

53.  208680 Марко Сашо Митевски 

54.  208772 Матеј Игор Цветковски 

55.  208781 Петар  Даре  Мирчевски 

56.  208784 Филип Зоранчо Димитров 

57.  208813 Филип Сашо Николов 

58.  208815 Андреј  Николче Огненовски 



59.  208849 Никола Милчо Кречов 

60.  208865 Матеј Ненад Димиќ 

61.  211023 Ѓорги Александар Новаковски 

62.  211099 Георги Методија Николоски 

63.  211237 Олег Слободан Трајковски 

64.  211276 Vesa Asim Izairi 

65.  211381 Моника  Горан Урошовска 

66.  211428 Теона Ана Перо Георгиевска 

67.  211488 Андреј  Гоце Бошески 

68.  205167 Елена Анѓел Илова 

69.  205172 Амелија Радмила Ончева 

70.  205322 Давид Драган Кузмановски 

71.  205346 ГОРЈАН ИГОР КАЛЕНДАР 

72.  205375 Марија Дејан Салтировска 

73.  205606 Ина Илија Мишева 

74.  209588 Марија Сашо Ковилоска 

75.  209602 Иван Зоранчо Георгиев 

76.  209736 Даријан Влатко Ефтимов 

77.  212098 Марко Никола Дуданов 

78.  200297 Магдалена Александар Магдалена 

79.  210696 Христијан Златко Николовски 

80.  210961 Горазд  Гоце Наневски 

81.  215999 Исак  Димче Љубенски 

82.  216027 Васко Ристо Чоланчески 

83.  216060 Глигор  Илија Манчев 

84.  216314 Јусуф Муџаит Луш 

85.  200721 Мите Алекса Илиев 

86.  201034 Златица Митко Витанова 

87.  201044 Елена Христијан Трифуноска 

88.  205713 Кристијан Сотир Узуноски 

89.  205830 Искра Александар Нечаковска 

90.  205868 Мартина Никола Трендафилова 

91.  205912 Тамара Виктор Татабитовска 



92.  207977 Александар Звонко Сасански 

93.  209846 Леонид Драган Цуклев 

94.  209987 Јована Илија Атанасова 

95.  210039 Ива Зоран Милошевска 

96.  210126 Кала  Сашо Дренковска 

97.  212285 Симона Синиша Милковска 

98.  212307 Васил Николчо Лазаров 

99.  212377 Кристијан Борче Мартинов 

100.  212502 Ана Марија Петар Атанасовска 

101.  212577 Тимон Зоран Поповски 

102.  215550 Анѓа Владимир Давчева 

103.  215656 ХРИСТИЈАН ДЕЈАН ТАНЕВСКИ 

104.  215838 Елеонора Благојче Илиоска 

105.  204798 Михаил Игор Живковиќ 

 

Листа на кандидати кои ги исполнуваат условите согласно Конкурсот за доделување 100 (сто) стипендии за талентирани ученици од 

средното образование од областите на природните и техничките науки од приватните средни училишта во Република Северна 

Македонија за учебната 2022/2023 година бр. 19-13002/2 од 27.10.2022 година и се здобиле со право на стипендија 

Реден број ИД број или 
архивски број 

Име Татково име Презиме 

1.  208893 ИВА ДЕНИС ГЛОБОЧКИ 

2.  214801 Тамара Димитар Ташковска 

3.  208023 Калина Јован Милисова 

4.  208821 Анастасија Горан Ангелеска 

5.  208948 Марко Љупчо Пејов 

6.  211555 Марко Игор Серафимовски 

7.  210552 ЕЛЕНА   КИРЧЕ СТОЈОСКА 

8.  216264 Елена Драган Живаљевиќ 

9.  215531 Давид Борис Ставров 

10.  215545 Леонид Димче Тодороски 

 


